licenças do tipo "Arcgis Enterprise Standard or Advanced - Creator User Types" ao contrato
500/2024, ou seja, 1,3% do total do contrato com fulcro no art. 65, §1º da lei nº 8.666/1993.
Alterar o item 3.1 da cláusula terceira - preço do contrato nº 500/2024, em função do
acréscimo no objeto contratado, com o pagamento adicional de R$ 12.445,94 (doze mil
quatrocentos e quarenta e cinco reais e noventa e quatro centavos). Vigência: 22/04/2024 a
09/06/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 978.321,28. Data de Assinatura:
22/04/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 22/04/2024).

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS